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DE331Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

Hora
DER 360A(A5)

DER 360A(A5)

DER 360A(A5)

MED %(A5)

MED %(A5)

MED %(A5)

PSQ %(A5)

Lunes

DER 330A(H18)

DER 330A(H18)

DER 330A(H18)

DER 340A(H18)

DER 340A(H18)

DER 340A(H18)

Martes

DER 380A(H10)

DER 380A(H10)

DER 380A(H10)

PSQ %(H10)

PSQ %(H10)

Miercoles Jueves

DER 350A(A1)

DER 350A(A1)

DER 350A(A1)

DER 310A(A1)

DER 310A(A1)

DER 310A(A1)

Viernes Sabado

CLARISSA CALDERON

GISELA TELLO

RONEL SOLIS

BRENDA VEGA ATENCIO

MAYRA GARRIDO

MONICA VILLARREAL

NOMBRAR POR

HILARIO CORREA

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS. LIC. DERECHO.Escuela Carrera:
:

:
:

DER

DER

DER

DER

DER

DER

PSQ

MED

310A

340A

350A

360A

380A

330A

%

%

DERECHO CIVIL III (CONTRATOS)

DERECHO PENAL II (PARTE ESPECIA

DERECHO COMERCIAL I (PARTE GEN

DERECHO PROCESAL II (PROCESAL C

DERECHO DEL TRABAJO (INDIVIDUA

DERECHO ADMINISTRATIVO

PSIQUIATRIA FORENSE

MEDICINA LEGAL

24874

24875

24876

24877

24878

24879

24880

24881

3

3

3

3

3

3

3

3

0540

0541

0542

0543

0544

0545

0546

0547

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS: Facultad :03

01 01

05

Domingo


